Администрация сельского

                поселения «Гагшор»
	[image: image1.wmf]
	         «Гагшор» сикт
овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от 29 апреля 2020 года

                                                   № 04/09

с.Гагшор,Сысольский район, Республика  Коми
О внесение изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Гагшор» № 03/10 от 31 марта 2014 г «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Гагшор»
               В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г.                            № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»

администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:
1. Внести следующие изменения Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Гагшор» № 03/10 от 31 марта 2014 г «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Гагшор»:
1) п. 1 раздела 4 дополнить абзацем 8:
«Устройство водоразборных колонок с контролем доступа на территории п. Бортом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Глава сельского поселения «Гагшор»                                А.В.Сямтомова